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K	 Tusen

MSEK	 Miljoner svenska kronor

Sveriges a-kassor
En organisation där alla arbetslöshetskassor är medlemmar. Här 
utvecklas och förvaltas arbetslöshetskassornas gemensamma 
IT-system samt regeltolkning av arbetslöshetsförsäkringen.
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Styrelseordförande 
och kassaföreståndare 
har ordet

Året 2025 har varit en utmanande men vän-
dande punkt för svenska småföretagare. Efter 
en tung start på året med historiskt höga kon-
kursnivåer har en stabilisering börjat skönjas 
i takt med att inflationen sjunkit och köpkraf-
ten gradvis återvänt. Mot slutet av 2025 och i 
början av 2026 började siffrorna stabiliseras, 
med en märkbar minskning av nya konkurser 
i januari 2026. 

En av de mest positiva nyheterna för småfö-
retagare och SMÅAs medlemmar under 2025 
var den snabba dämpningen av inflationen, 
vilket minskade trycket på både inköpspriser 
och räntekostnader. Efter år av reallönesänk-
ningar blev 2025 året då hushållens plånböck-
er började växa igen, vilket är avgörande för 
småföretag inom handel och tjänster. Trots 
starkare köpkraft förblev konsumtionsnivå-
erna relativt låga under delar av året då hus-
hållen var försiktiga efter den tidigare krisen 
och kanske också beroende av omvärldsläget 
i stort. Den privata konsumtionen förväntas 
dock vara den främsta drivkraften för tillväxt 
under 2026. 

Vi summerar 2025 som ett år präglat av sane-
ring där många svagare bolag slogs ut. För de 
företag som överlevt har dock förutsättning-
arna förbättrats dramatiskt tack vare stabila 
priser och stärkt köpkraft. 

Det som präglat hela året på SMÅA har varit 
implementeringen av en ny arbetslöshetsför-
säkring. SMÅA bestämde sig tidigt att vara 
väl förberedda både vad gäller kunskap och 
teknik. Samtliga medarbetare har under året 
marinerats i den nya försäkringen på olika 
sätt, allt från utbildningar, föreläsningar,  
veckoutmaningar, tävlingar med mera. Allt i 
syfte att vara redo att handlägga våra medlem-
mars ärenden i oktober. Vi kan nu konstatera 
att vårt hårda arbete lönat sig. Trots många  
ersättningstagare och system som inte mot-
svarar förväntningarna i företagarärenden är 
vi stolta över att våra medlemmar inte drab-
bats av långa handläggningstider. Beslut fat-
tades redan dag ett och ersättning kunde  
betalas ut allt tack vare duktiga, lojala och 
hårt arbetande medarbetare. 

Under 2025 togs beslut om en ny ombuds-
struktur för att skapa en starkare regional 
närvaro över hela landet. Införandet av den 
nya strukturen har så långt gett ett bra resul-
tat med färre vakanta ombudsplatser. Under 
2026 sjösätts den nya ombudsstrukturen och 
utbildning i den nya försäkringen sker för alla 
ombud.
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Trots skakiga tider för landets småföretagare, 
vilket generellt borde öka intresset för vår för-
säkring, har SMÅA inte fullt ut lyckats vända 
trenden i medlemstapp. Den främsta orsaken 
till att vi förlorar medlemmar är åldersregeln. 
Att vända medlemsutvecklingen och visa på 
försäkringens styrkor är fortsatt ett prioriterat 
mål för styrelsen under kommande år. 

Dialogen med IAF och Sveriges A-kassor har 
under det gångna året varit bra och styrelsen 
har vid flera tillfällen deltagit i möten och akti-
viteter som IAF bjudit in till. 

SMÅAs styrelse och kassaledning har under 
året genomfört flera träffar med beslutsfatta-
re och närliggande näringslivsorganisationer. 
Strategiska samarbeten med fokus på utbild-
ning och information om försäkringen har pri-
oriterats.  

Inför det nya verksamhetsåret är SMÅA mer 
taggade än någonsin. Vi ser optimistiskt på 
framtiden och växlar upp arbetet för att få fler 
medlemmar och skapa ett bättre och tryggare 
klimat för Sveriges alla småföretagare.

Helena Lundgren 	        Ulrika Westergren
Styrelseordförande             Kassaföreståndare  
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och kassaföreståndaren 
för SMÅA lämnar härmed följande 
årsredovisning för år 2025.

SMÅA grundades år 1969 under namnet 
Sveriges hantverks-, industri- och service-
näringars erkända arbetslöshetskassa för  
företagare. Namnet ändrades år 1987 till Små-
företagarnas erkända Arbetslöshetskassa 
och år 1992 fick SMÅA sitt nuvarande namn. 

SMÅAs uppgift är att administrera arbets- 
löshetsförsäkringen för sina medlemmar.  
Uppgiften innefattar myndighetsutövning 
som delegerats från staten. SMÅA är en 
förening med stadgar och ansvar för sin  
organisation och verksamhet. SMÅAs högsta 
beslutande organ är föreningsstämman, som 
bland annat utser styrelsen.

Medlemsavgift  

SMÅAs verksamhet finansieras genom med-
lemsavgifter som används för betalning av 
en avgift till IAF och övriga förvaltnings- 
kostnader. För att delfinansiera statens kost-
nader för arbetslöshetsförsäkringen betalar 
SMÅA en månatlig finansieringsavgift till IAF. 
Finansieringsavgiftens storlek utgår från an-
talet medlemmar och den genomsnittligt  
utbetalda dagersättningen. Staten står dock  
för merparten av kostnaden för utbetald  
arbetslöshetsersättning genom statsbidrag. 

SMÅA har under år 2025 betalat in 117 308 
746 kronor i finansieringsavgift till staten. 

SMÅAs medlemsavgift under 2025 var  
159 kronor per månad. Styrelsen fastställ-
de i december 2025 medlemsavgiften till  
159 kronor per månad för år 2026.  

Medlemsutveckling  

Vid årsskiftet 2025/2026 var antalet med- 
lemmar 98 182. Andelen män var 67 procent 
och andelen kvinnor 33 procent.

Under året tillkom totalt 6 706 medlemmar 
och 8 702 medlemmar lämnade SMÅA. Det 
innebär en minskning med 2,1 procent. 

Den största anledningen till minskningen 
är att SMÅA har en stor andel medlemmar i  
åldern 60 år och uppåt, då många väljer att 
avsluta sin yrkeskarriär och därmed också 
sitt medlemskap. En faktor som påverkar 
inträdesnivån är att det i dag är fler a-kassor 
som vänder sig till företagare, vilket också 
den undersökning som SMÅA genomfört visar. 

Antalet som lämnade SMÅA på grund av att 
medlemsavgiften inte betalats i tid var 1 854. 
Under året har 13 medlemmar uteslutits främst 
på grund av att de lämnat oriktiga eller vilse-
ledande uppgifter i ersättningsärenden.
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Medlemsvärvning 

Under 2025 har SMÅA satsat på fortsatt hög 
synlighet med specifika målsättningar. Dels 
att stärka vårt varumärke och öka vår känne-
dom, dels att få fler företagare att försäkra sin 
inkomst hos oss. 

SMÅA har en marknadsföring som rullar i digi-
tala kanaler dygnet runt, året om. Utöver det 
har flera större kampanjer genomförts under 
året. Kampanjerna har varit en stor bidragan-
de faktor till att antalet inträden legat på en 
hög nivå under 2025. 

Enheten för sälj och relation har bland annat 
hållit utbildningar via Almi, Nyföretagar- 
centrum och branschorganisationer, samt 
genomfört en större informationsinsats 
där företagare i olika branscher kontaktats.  
Insatser som både genererat nya medlemmar 
och ökad kunskap om SMÅA och hur a-kassa 
för företagare fungerar. Precis samma effekt 
har de webbinarium SMÅA deltagit i haft. 

Medlemsutveckling under fem år  Medlemsantal per ålder och kön
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Ny försäkring, ALF24

1 oktober 2025 infördes den nya inkomst- 
baserade arbetslöshetsförsäkringen, en av de 
största förändringarna i modern tid i trygg-
hetssystemet. Ersättningen baseras i huvud- 
sak på individens tidigare inkomst och 
medlemstid, med syfte att skapa ett mer 
förutsebart regelverk samtidigt som arbets- 
linjen stärks. 

För många företagare innebär reformen ett ty-
dligare samband mellan tidigare intäkter och 
ersättningsnivå, och vår roll blir än viktigare 
i att säkerställa att medlemmarna förstår hur 
de nya reglerna påverkar just deras situation.

För att tillförsäkra en säker övergång till den 
nya försäkringen har SMÅA drivit ett in-
förande projekt – ALF24. Projektets övergri-
pande målsättningar har varit att:
•	 våra medarbetare har den kunskap de be-

höver för att arbeta i den nya försäkringen.
•	 våra medlemmar har den information de 

behöver.
•	 utbetalningar och väntetid påverkas i så 

liten utsträckning som möjligt. 

Framtida utveckling samt förväntad 
arbetslöshetsnivå

Med anledning av den osäkra omvärlden och 
arbetsmarknadens prognoser kan vi anta att 
nivån på arbetslösheten bland våra medlem-
mar kvarstår mellan 3-4 procent under kom-
mande år. Arbetsförmedlingen bedömer att 
arbetsmarknaden stärks något och att arbet-
slösheten sjunker kommande år, samtidigt 
som det dröjer innan lågkonjunkturen är över. 

Vi bedömer också att medlemsantalet stabi-
liseras under 2026. 

Arbetslöshet

Den öppna arbetslösheten för SMÅAs med-
lemmar rörde sig mellan 3,2-3,5 procent per 
månad, en marginell ökning mot 2024. Under 
år 2025 uppgick utbetald arbetslöshetsersätt- 
ning till 590 903 278 kronor varav SMÅA  
finansierade 117 308 746 kronor. Antalet ersätt- 
ningsdagar år 2025 uppgick till 669 980.

Antalet medlemmar som fick arbetslöshets- 
ersättning någon gång under år 2025 var 
6803. De fick ersättning i snitt under 98 dagar 
med en genomsnittlig dagersättning om  
903 kronor. Antalet medlemmar som under 
året fått aktivitetsstöd från Försäkringskassan 
utifrån SMÅAs beräkningar uppgick till 4 527.

Fördelning medlemmar med  
arbetslöshetsersättning och  

aktivitetsstöd

Finansiering av utbetald  
ersättning

Aktivitetsstöd från Försäkringskassan
Arbetslöshetsersättning från SMÅA

SMÅA STATEN
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IAF 

Vår kontrollmyndighet IAF utför årligen gran-
skningar av arbetslöshetskassornas arbete. 
Granskningarna redovisas i rapporter som 
publiceras på myndighetens hemsida. 

I rapporten 2025:11 A-kassornas jämställdhets- 
arbete redovisar IAF att a-kassornas arbete 
med att integrera jämställdhet i handläggning 
och bemötande till viss del går i rätt riktning. 
IAF konstaterar dock att jämställdhetsper- 
spektivet ännu inte är etablerat som en del 
i hur a-kassorna styr, följer upp och kval-
itetssäkrar sitt arbete. 

I rapporten uppger SMÅA att vi arbetar med 
jämställdhet i både handläggning och be-
mötande genom att verka för en intern kultur 
och medvetenhet om jämställdhet.

I rapporten 2025:9 har IAF följt upp hur a-kas-
sorna förbereder sig inför den nya arbet-
slöshetsförsäkringen. En enkätundersökning 
visade att majoriteten av a-kassorna ansåg sig 
vara väl förberedda.  Flera a-kassor förstärkte 
sina organisationer med nyanställd personal 
eller omfördelade resurser. 

Den oro som uttrycktes från flera av a-kassorna 
var att IT-stödet för ärendehandläggningen 
inte skulle vara färdigutvecklat av Sveriges 
a-kassor i samband med införandet. 

Drygt hälften av a-kassorna räknade med 
ökade kostnader i samband med införandet. De 
vanligaste orsakerna var ökad personalstyrka, 
utbildningar och IT-utveckling. Några a-kassor 
övervägde därför att höja medlemsavgiften.

Under stämman 2025 beslutades att SMÅA 
skulle ansöka om stadgeändring för ett utökat 
verksamhetsområde som även innefattade an-
ställda i mikroföretag, dvs anställda i företag 
med upp till nio anställda. SMÅA fick under 
hösten beskedet att IAF såg hinder mot att 
registrera dessa ändringar med motiveringen 
att den anmälda ändringen i väsentligt hän-
seende sammanfaller med andra verksamma 
arbetslöshetskassors områden. SMÅA fick 
möjlighet att svara på kommuniceringen vilket 
också gjordes men IAF valde att avslå ansö-
kan.

SMÅA fick under hösten ett föreläggande 
från IAF där man förelägger enligt 91 § andra 
stycket första punkten LAK att SMÅA ska 
säkerställa en återföring av de medel som 
har förbrukats i sidoprojektet Fördel SMÅA 
numera Fördel Företag. SMÅA har redovisat 
till IAF hur dessa medel ska återföras och 
därmed är ärendet avslutat.
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IT utveckling

IT- och systemutvecklingen för medlems- och 
ärendehantering sker hos Sveriges a-kassor 
och finansieras gemensamt av a-kassorna. 
För SMÅAs del är det viktigt att kostnadsut-
vecklingen står i relation till nyttan för före-
tagarärenden, vilket vi löpande bevakar och 
lyfter fram.

Året har präglats av införandet av den nya 
försäkringen. IT-verksamheten har fokuserat 
på funktionalitet i ärendehanteringssystemet. 
För att effektivisera handläggningen har 
SMÅA anpassat och utvecklat egna automa-
tioner som hanterar enkla och återkommande 
uppgifter, vilket ger positiva effekter för både 
medlemmar och organisation.

Under året har det även lagts stort fokus på 
informationssäkerhet och flera nya säkerhets- 
tjänster har implementerats. Något som höjt 
lägstanivån markant och ökat SMÅAs förmåga 
att hantera hot och incidenter.

Sveriges a-kassor 

SMÅA har under året varit representerade på 
kassaföreståndarträffar och deltagit i Sveriges 
a-kassors årsmöte och medlemsmöte. Under 
året har SMÅAs ordförande Helena Lundgren 
deltagit som ledamot i SVAKs styrelse.

SMÅA påverkar

Den nya arbetslöshetsförsäkringen innehåller 
vissa förbättringar för företagare. Förbättring-
ar som SMÅA varit högst delaktiga i. Trots det-
ta ser SMÅA fortsatt ett behov av en flexiblare 
arbetslöshetsförsäkring. 

Under året har kontakt tagits med både 
beslutsfattare och myndigheter för att lyfta 
fram hur Sveriges trygghetssystem fungerar 
för företagare. Ett exempel var vårens besök 
i riksdagshuset där en dialog fördes med 
företrädare för arbetsmarknadsutskottet. Där 

var fokus på reformer som SMÅA anser vara 
nödvändiga utöver förändringarna som den 
nya arbetslöshetsförsäkringen innebär. 

SMÅA var även representerade under Almedals- 
veckan i Visby. Förutom att styrelseord- 
föranden deltog i panelsamtal med företagar-
fokus anordnade SMÅA rundabordssamtal 
kring utvalda frågeställningar. Syftet var att 
sprida kunskap om vårt uppdrag, beskriva 
företagares villkor och möjligheter i arbets- 
löshetsförsäkringen och hitta nya vägar i 
medlemsrekryteringen. 

Samverkande partners

SMÅA är fristående och saknar ekonomiska eller 
organisatoriska bindningar till andra organisa-
tioner. Däremot har SMÅA ett samarbete med 
FUAB kring tilläggsförsäkringar för kassans 
medlemmar. Genom andra samarbeten har våra 
medlemmar fått förmånliga erbjudanden. Vi har 
inlett ett samarbete med Fördel Företag där 
medlemsförmåner framledes kommer att ingå.

SMÅA samverkar även med andra aktörer som 
verkar för företagare, däribland Företagarna, 
Småföretagarnas Riksförbund och branschför-
bund inom Svenskt Näringsliv för att sprida 
information till företagare om medlemskap i 
SMÅA. En viktig samarbetspartner är Nyföre-
tagarcentrum där SMÅAs ordförande suttit  i den 
nationella styrelsen och där vi aktivt informe- 
rar och fortbildar rådgivare inom försäkringen.  
Samarbetet innebär även att SMÅA får informera 
om arbetslöshetsförsäkringen via deras nyhets-
brev samt möta nystartade företagare eller per-
soner som får rådgivning i olika sammanhang.   
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Stämma 

Ordinarie stämma hölls den 22 maj på  
Clarion Hotel Arlanda. Stämmoordförande 
var Anders Edward. Utöver 32 deltagande 
ombud gästades stämman av Mathilda Toro 
Hartman från IAF samt två representanter 
från FUAB. 

Vid stämman behandlades sedvanliga ären-
den enligt stadgarna. Utöver det informerade 
representanter från den operativa verk-
samheten om viktiga händelser under året. 
Stephan Fredriksson från Formue höll även 
en presentation kring utvecklingen av SMÅAs 
kapitalplaceringar.
 

Styrelse 

Styrelsens sammansättning beslutas av  
stämman, IAF och personalen. Stämman väljer 
åtta ledamöter och en suppleant, IAF utser en 
ledamot och en suppleant. Personalen utser 
som högst två ordinarie och två suppleanter 
som arbetstagarrepresentanter.

Styrelsen har under året haft följande 
sammansättning.

Ledamöter:

Helena Lundgren, ordförande, Vindeln 
Stefan Fritzdorf, vice ordförande, Bromma
Suzanne Parenius, Jonsered
Samuel Holmström, Piteå
Jenny Söderström, Lannavaara
Helén Forssander, Lund
Mikael Svensson, Karlshamn 
Olle Forsberg, Hägersten
Greger Bååt, statens representant 
Viktor Nordmark, arbetstagarrepresentant 
Annette Notteberg, arbetstagarrepresentant

HELENA LUNDGREN 
Vindeln,  

ordförande

SAMUEL HOLMSTRÖM 
 Piteå, 

styrelseledamot

ANNETTE NOTTEBERG
 styrelseledamot, 

arbetstagarrepresentant

STEFAN FRITZDORF 
Bromma,  

vice ordförande

JENNY SÖDERSTRÖM 
Lannavaara, 

styrelseledamot

SUZANNE PARENIUS 
Jonsered,   

styrelseledamot

MIKAEL SUNDBERG
Sundbyberg, 

styrelsesuppleant

HELÉN FORSSANDER 
Lund,   

styrelseledamot

OLLE FORSBERG 
Stockholm, 

styrelseledamot

VIKTOR NORDMARK 
styrelseledamot,  

arbetstagarrepresentant 

GREGER BÅÅTH
 styrelseledamot,  

statens representant

MIKAEL SVENSSON 
Karlshamn,

styrelseledamot

GÖRAN GRÄSLUND 
styrelsesuppleant,  

statens representant
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Suppleanter:

Tore Holmefalk, Glommen, tom stämman 2025
Mikael Sundberg, Sundbyberg, from stämman 
2025
Göran Gräslund, statens representant
Johannes Karlsson, arbetstagarrepresentant
Lina Liljemark, arbetstagarrepresentant

Styrelsen har utgjorts av elva ordinarie styrelse- 
ledamöter och fyra suppleanter, nio män och 
sex kvinnor. Styrelsen har hållit åtta samman- 
träden under året.

Arbetsutskott 

Arbetsutskottet, som utses av styrelsen och 
består av fyra ledamöter, har under året 
bestått av Helena Lundgren ordförande,  
Stefan Fritzdorf vice ordförande, Greger Bååt, 
statens representant, samt Suzanne Parenius. 
Arbetsutskottet har hållit fem sammanträden 
under året.   

Revisorer  

Revisorerna som väljs av stämman har under 
året haft följande sammansättning: 

Ordinarie: Daniel Larin, auktoriserad revisor 
Göteborg, Annika Eklöf lekmannarevisor, Val-
lentuna. 

Suppleanter: Jonas Karmebäck, auktoriserad 
revisor, Göteborg samt Peter Jorméus, lek-
mannarevisor, Falköping.

Valberedning  
Av stämman vald valberedning för val av sty-
relse, revisorer och valberedning har under 
året haft följande sammansättning: Marie Lou-
ise Falk, Saltsjö Boo sammankallande, Bobby 
Bohlin, Göteborg, Thomas Gislerud, Skultuna, 
Annica Gilbertsson, Lund. Valberedningen har 
hållit sex sammanträden under året.

Ekonomi 

För 2025 hade styrelsen budgeterat med ett 
negativt resultat om 13,7 miljoner. Tack vare 
lägre kostnader i verksamheten landade resul- 
tatet på -7 miljoner kronor oräknat kapital- 
placeringarna. Utvecklingen för SMÅAs kapital- 
placeringar har under året varit goda och bidrar 
till ytterligare cirka 9 miljoner i ökat resultat. 

Delar av de senaste årens positiva resultat  
används till en fortsatt satsning på marknads-
föring kommande år. Det innebär att styrel- 
sen budgeterar med ett negativt resultat 
för 2026. SMÅAs soliditet uppgår till  72,5 procent.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat tillförs det 
egna kapitalet enligt följande (belopp i Kkr):

Ingående eget kapital	                       182 439                                   

Årets resultat	                                        1 976

Utgående eget kapital                       184 415  

FEM ÅR I SAMMANDRAG
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 Finansiella rapporter
Fem år i sammandrag					   

	 2021	 2022	 2023	 2024 	 2025				  

RESULTATRÄKNING (Kkr)									       

Medlemsavgifter	 210 551	 201 381	 196 331	 193 205	 189 185	

Administrationskostnader	 -77 718	 -78 537	 -76 126	 -77 282	 -78 842	

Avgifter till staten	 -114 090	 -113 092	 -116 168	 -118 129	 -117 309	

Finansiella poster	 16 909	 -11 403	 13 513	 16 445	 8 928	

Statsbidrag	 709 241	 463 179	 476 806	 590 506	 621 659	

Årets resultat	 35 914	 -1 285	 17 688	 14 349	 1 976	
									       

ANTAL ANSTÄLLDA PER 31/12	 49	 47	 47	 45	 45	

Frisknärvaro (procent)	 96,5	 96,4	 98,7	 97,5	 98,4	
									       

BALANSRÄKNING (Kkr)									       

Anläggningstillgångar	 14 721	 13 579	 11 194	 9 083	 7 211	

Omsättningstillgångar	 221 770	 189 023	 212 325	 240 140	 247 022	

Eget kapital	 151 687	 150 402	 168 090	 182 439	 184 415	

Avsättningar	 3 787	 4 560	 3 704	 5 290	 6 348	

Skulder	 81 018	 47 640	 51 725	 61 494	 63 470	

Balansomslutning	 236 492	 202 602	 223 519	 249 223	 254 233	

Soliditet (procent)	 64,0	 74,2	 75,2	 73,2	 72,5	
									       

NYCKELTAL MEDLEM									       

Medlemsavgift per 31/12 (kr)	 159	 159	 159	 159	 159	

Medlemsantal per 31/12	 108 141	 104 027	 102 312	 100 265	 98 182

   - varav kvinnor (procent)	 33	 33	 33	 33	 33	

   - varav män (procent)	 67	 67	 67	 67	 67	

Nya medlemmar	 4 870	 5 059	 5 943	 7 011	 6 706	

Utträden medlemmar	 9 822	 9 173	 7 658	 9 058	 8 702	

   - pga uteslutning	 10	 19	 14	 26	 13	

   - pga bristande betalning	 2 312	 2 038	 2 022	 2 362	 1 854	

Medlemsförändring (procent)	 -4,4	 -3,8	 -1,6	 -2,0	 -2,1	

Medlemsförändring alla kassor (procent)	 -0,4	 -0,1	 1,1	 0,6	 0,6	
									       

NYCKELTAL ARBETSLÖSHET									       

Antal ersättningsdagar	 854 886	 556 366	 539 472	 647 163	 669 980	

Antal ersättningstagare	 8 421	 6 138	 6 109	 6 857	 6 803	

Ersättningsdagar/ersättningstagare	 101,5	 90,6	 88,3	 94,4	 98,5	

Utbetald ersättning (Kkr)	 667 903	 449 482	 457 844	 564 487	 590 903	

Antal medlemmar med aktivitetsstöd	 6109	 5 350	 4917	 4 687	 4 527	
									       

NYCKELTAL ÄRENDEN									       

Antal inkomna underrättelser/AF-meddelanden	 12 520	 8 181	 9 181	  9 242	 9 814

Antal beslut	  			   8 934	 9 435

Antal beslut sanktion	 4 310	 2 555	 2 959	 3 101	 3 123	

Antal beslut utan åtgärd (ej sanktion)	 8 437	 5 230	 5 632	 5 484	 6 049	

   -    - varav beslut tillkänd ersättning (pga skäl saknades)	 484	 537	 775	 675	 599	

Handläggningstid snitt, dagar 	 21	 17	 15	 12	 13	
									       

Antal inkomna omprövningar	 799	 542	 612	 727	 822	

Antal omprövningsbeslut	 1 012	 504	 585	 735	 775	

   - varav vidhållna förstabeslut	 675	 352	 393	 421	 507	

   - varav ändrade förstabeslut	 280	 122	 185	 215	 208	

Handläggningstid snitt, dagar 	 67	 25	 18	 14	 12	
									       

Antal rättelsebeslut	 113	 92	 90	 89	 151	

Antal återkravsbeslut ersättning	 1 959	 1064	 1 044	 1065	 1 128	

Totalt belopp återkrav (kkr)				    7303	 8516	

Antal beslut lämnade till Kronofogden				    3	 7

Totalt belopp av beslut till Kronofogden (kkr)				    50	 122

Antal polisanmälningar	 0	 7	 5	 6	 1

Totalt belopp av polisanmälningar (kkr)				    689	 288	
									       

Antal inkomna överklaganden	 74	 65	 64	 78	 78	

Antal inkomna domar	 77	 71	 79	 55	 65	

   - varav förvaltningsrätten 	 76	 56	 75	 48	 65	

        - fastställde SMÅAs beslut	 69	 45	 64	 43	 59	

        - ändrade SMÅAs beslut	 3	 7	 4	 3	 1	

Avvaktar dom i högre instans per 31/12 	 49	 47	 25 	 43	 45
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Resultaträkning
1 JAN-31 DEC 2025

Kkr		  2025	 2024

INTÄKTER			 

Medlemsavgifter	 Not 1	 189 185	 193 205 

Övriga intäkter	 Not 2	 416	 412

Summa intäkter		  189 601	 193 617	

			 

ADMINISTRATIONSKOSTNADER			 

Personalkostnader	 Not 5	 -37 121	 -35 980	

Övriga externa kostnader	 Not  6, 7	 -40 584	 -40 281	

Avskrivningar enligt plan	 Not 8	 -1 137	 -1 021	

Summa administrationskostnader		  -78 842	 -77 282

Resultat före avgifter till staten		  110 759	 116 335

			 

			 

AVGIFTER TILL STATEN			 

Finansieringsavgift		  -117 309	 -118 129

Summa avgifter till staten		  -117 309	 -118 129

Resultat före finansiella poster		  -6 550	 -1 794

			 

					   

FINANSIELLA POSTER			 

Finansiella intäkter	 Not 9	 22 547	 1 721	

Värdereglering korta placeringar   		  -12 875	 15 363

Finansiella kostnader		  -744	 -639	

Summa finansiella poster		  8 928	 16 445

Resultat före poster arbetslöshetsförsäkringen		  2 378	 14 651

			 

POSTER ARBETSLÖSHETSFÖRSÄKRINGEN			 

Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning	 Not 3	 621 659	 590 506	

Kostnad arbetslöshetsersättning	 Not 4	 -621 659	 -590 506

Kostnad ej statsbidragsberättigad arbetslöshetsersättning 		  -402	 -302

Summa poster arbetslöshetsförsäkringen 		  -402	 -302

			 

ÅRETS RESULTAT		  1 976	 14 349
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Kkr		  2025 12 31	 2024 12 31

TILLGÅNGAR

			 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR						    

Immateriella anläggningstillgångar	 	 				  

Hyresrätt	 Not 10	 2 598	 3 187			 

	 	 2 598	 3 187			 

Materiella anläggningstillgångar	 	 				  

Inventarier och datorer	 Not 10	 1 622	 1 928			 

	 	 1 622	 1 928			 

Finansiella anläggningstillgångar	 	 				  

Andra långfristiga fordringar	 Not 11	 2 525	 3 968			 

Fordringar Fördel Företag	 Not  13	 466	 0

	 	 2 991	 3 968

			 

Summa anläggningstillgångar		  7 211	 9 083			 

						    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR						    

Fordringar						    

Fordringar statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 	 Not 3	 32 869	 29 960			 

Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning	 Not 12	 6 348	 5 290		

Fordringar ränta återkrav felaktig arbetslöshetsersättning    	 Not 12	 2 396	 2 055			 

Fordringar på medlemsavgift	 Not  14	 2 086	 2 311	

Fordringar Fördel Företag	 Not  13	 52	 			 

Övriga fordringar	 Not  14	 10 097	 9 255			 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 Not 15	 1 476	 1 175			 

	 	 				  

Kortfristiga placeringar	 	 				  

Kortfristiga placeringar	 Not 16	 160 490	 152 488			 

	 	 				  

Kassa och bank	 	 31 208	 37 606			 

Summa omsättningstillgångar		  247 022	 240 140			 

Summa tillgångar		  254 233	 249 223			 

	 	 				  

EGET KAPITAL AVSÄTTNINGAR  OCH SKULDER						    

Eget kapital	 	 				  

Eget kapital vid räkenskapsårets början	 	 182 439	 168 090			 

Årets resultat	 	 1 976	 14 349

Summa eget kapital		  184 415	 182 439			 

	 	 				  

Avsättningar	 	 				  

Avsättningar felaktig arbetslöshetsersättning	 Not 17	 6 348	 5 290			 

Summa avsättningar		  6 348	 5 290		

	 	 				  

Skulder	 	 				  

Skulder arbetslöshetsersättning	 Not 4	 32 869	 29 960  			 

Skulder finansieringsavgift	 	 9 655	 9 761			 

Leverantörskulder	 	 1 568	 3 659			 

Övriga skulder	 Not 18	 13 395	 12 397			 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 Not 19	 5 983	 5 717			 

Summa skulder		  63 470	 61 494			 

	 	 				  

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		  254 233	 249 223			 

	 	 				  

	

	

Balansräkning
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Tilläggsupplysningar till
resultat- och balansräkning
Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med lagen om arbetslöshetskassor, 
Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringens (IAF) föreskrifter samt bokföringslagen, årsredovisnings- 
lagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3) i tillämpliga delar. Tillämpade  
redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med föregående år.	

Fordringar
Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning och övriga fordringar upptas till det belopp som  
beräknas bli betalt.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter intäktsförs löpande, varvid periodisering sker linjärt över tiden.

Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning
Statsbidrag till arbetslöshetsersättning och arbetslöshetsersättning redovisas som intäkt respektive 
kostnad i enlighet med bokföringsmässiga grunder, IAF:s föreskrifter och vad som är hänförligt till 
räkenskapsåret, oavsett tidpunkt för betalning. Dessutom redovisas 2025 en beräknad ersättning  
avseende arbetslöshet 2025 vilken kommer att utbetalas 2026 i enlighet med IAFs krav på perio-
disering.			   .			   .	 		

Kostnad arbetslöshetsersättning
Utbetald arbetslöshetsersättning, vilken ersätts med statsbidrag enligt lag om arbetslöshetskassor 
bokförs i takt med att utbetalning sker. Alla utbetalningar genomförda under 2025 redovisas i resultat- 
räkningen. Från 2025 redovisas en beräknad ersättning avseende arbetslöshet 2025 vilken kommer 
att ersättas 2026, i enlighet med IAFs krav på periodisering. Beloppet redovisas i resultaträkningen 
i posten kostnad arbetslöshetsersättning samt i balansräkningen i separat post under kortfristiga 
skulder. Se även not 4.			  .	

Finansieringsavgift
Finansieringsavgift redovisas utifrån antalet medlemmar och genomsnittligt utbetald dagersättning.

Avsättningar
Som avsättning redovisas det belopp som motsvarar den bästa uppfattningen av det belopp som kommer 
att krävas för att reglera förpliktelsen till Arbetsförmedlingen avseende felaktigt utbetalda ersättningar.

Anläggningstillgångar
Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över bedömd nyttjandetid. 
Tillämpade avskrivningstider redovisas nedan.

	 Antal år
Datorer och server	 3-7
Inventarier	 5-10
Hyresrätt	 10

Leasingavtal
Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften  
kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument 
Finansiella anläggningstillgångar har värderats till verkligt värde enligt 12:e och 27:e kapitlet i K3.

Avskrivningen på hyresrätten baseras på 
en lägsta förväntad kontraktstid.



Årsredovisning 2025  16

Noter
Kkr

		  2025	 2024

Not 1	 Medlemsavgifter		
	 Grundavgift	 189 185	 193 205
	 Summa	 189 185	 193 205

Not 2	 Övriga intäkter	
	 Annat statligt bidrag	 36	 35
	 Övrigt	 379	 377
	 Summa	 415	 412 

	 		
Not 3	 Statliga bidrag till arbetslöshetsersättning		
	 Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning	 590 256	 563 942	
 	 Periodiserat statligt bidrag till arbetslöshetsersättning	 32 869	 29 960	
	 Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare till 		
	 Arbetsförmedlingen)	 -3 962	 -4 158	
                       Förändring värdereglering avsättning felaktig arbetslöshetsersättning	 2 496	 762	
	 Summa	 621 659	 590 506
	 Kassan har i år i enlighet med IAFs tolkning av god redovisningssed periodiserat beräknade 
                              men ej utbetalade statsbidrag avseende arbetslöshet för 2025 med 32 869 kkr. Beloppet har ökat såväl 
                              intäkten som kostnaden, se nedan not 4, men också med samma belopp ökat interimsfordringar och skuld.  
                              Motsvarande belopp föregående år uppgick till 29 960 kkr.			 
			 

	 		
Not 4	 Kostnad  arbetslöshetsersättning		
	 Utbetald arbetslöshetsersättning	 -590 256	 -563 942
	 Periodiserad arbetslöshetsersättning	 -32 869	 -29 960
	 Återbetald arbetslöshetsersättning   
	 (från ersättningstagare till Arbetsförmedlingen)	 3 962	 4 158
	 Förändring värdereglering avsättning felaktig arbetslöshetsersättning	 -2 496	 -762
	 Summa	 -621 659	 -590 506

	 		
Not 5	 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter		
	 		
	 Medeltal anställda	 45	 45
	 Kvinnor	 34	 34
	 Män	 11	 11	
		
	 Styrelsen och ledande befattningshavare på balansdagen fördelas enligt följande:		
	 Kvinnor	 6	 6
	 Män	 6	 6
		  12	 12
	 Löner och andra ersättningar,  
	 styrelse och kassaföreståndare	 3 870	 3 984
	 Löner och andra ersättningar, övriga anställda	 20 940	 20 210
	 Sociala avgifter enligt lag och avtal	 10 894	 10 487
	     varav pensionskostnader, kassaföreståndare	 469	 472
	     varav pensionskostnader, övriga anställda	 1 934	 1 788
	 Summa 	 35 704	 34 681
	 		
	 		
Not 6	 Övriga externa kostnader		
	 Övriga externa kostnader	 40 046	 39 778
	 Revisionsuppdrag	 205	 208
	 Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	 0	 0
	 Övriga tjänster, revisionsbyrå	 16	 0
	 Befarade och konstaterade förluster medlemsavgifter	 317	 295
	 Summa 	 40 584	 40 281
	 Av beloppet övriga externa kostnader avser 0 (0) Kkr kostnader för köp av tjänster från närstående organisationer.	
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Noter
Kkr

		  2025	 2024

Not 7	 Operationella leasingavtal		
	 Bolagets leasingkontrakt utgörs i allt väsentligt av hyrda lokaler och kontorsinventarier. 
	 Dessa kontrakt är operationella i enlighet med bestämmelserna i BFNAR 2012:1. 		

	 Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 1 800  (1 765) kkr.		  .

	 Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal,		
	 förfaller till betalning enligt följande:

		
	 Inom ett år	 1 802	 1 812
	 Senare än ett år men inom fem år	 2 744	 4 480
	 Senare än fem år	 0	 0
		  4 546	 6 292
Not 8	 Avskrivningar		
	 Inventarier	 315	 312
	 Datorer och server	 234	 121
	 Hyresrätt	 588	 588
	 Summa 	 1 137	 1 021

Not 9	 Finansiella intäkter		
	 Ränta på återkrav felaktig arbetslöshetsersättning	 110	 82
	 Utdelningsinkomster och realisationsresultat aktier	 22 030	 878
	 Övriga ränteintäkter och liknande poster	 407	 761
	 Summa	 22 547	 1 721
	 		
Not 10	 Inventarier 		
	 Inventarier vid årets början	 3 146	 3 049
	 Inköp under året	 0	 97
	 Avyttringar/utrangeringar under året	 0	 0
	 Inventarier vid årets slut	 3 146	 3 146
	 		
	 Ackumulerade avskrivningar vid årets början	 -1 555	 -1 244	
	 Avyttringar/utrangeringar under året	 0	 0
	 Årets avskrivningar inventarier	 -314	 -311
	 Ackumulerade avskrivningar vid årets slut	 -1 869	 -1 555
	 Summa 	 1 277	 1 591	
		
	 Datorer och server		
	 Datorer och server vid årets början	 1 864	 1 609
	 Inköp under året	 242	 255
	 Avyttringar/utrangeringar under året	 0	 0
	 Datorer vid årets slut	 2 106	 1 864
	 		
	 Ackumulerade avskrivningar vid årets början	 -1 527	 -1 406
	 Avyttringar/utrangeringar under året	 0	 0
	 Årets avskrivningar datorer	 -234	 -121
	 Ackumulerade avskrivningar vid årets slut	 -1 761	 -1 527
	 Summa 	 345	 337
	 		
	 Hyresrätt		
	 Hyresrätt vid årets början	 5 883	 5 883
	 Inköp under året 	 0	 0
	 Avyttringar/utrangeringar under året	 0	 0
	 Hyresrätt vid årets slut 	 5 883	 5 883	
	
	 Ackumulerade avskrivningar vid årets början	 -2 696	 -2 108
	 Avyttringar/utrangeringar under året	 0	 0
	 Årets avskrivningar hyresrätt	 -589	 -588
	 Ackumulerade avskrivningar vid årets slut	 -3 285	 -2 696
	 Summa	 2 598	 3 187	
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Noter
Kkr
		  2025	 2024

Not 11	 Andra långfristiga fordringar		
	 Sveriges a-kassor utvecklar ett nytt medlemssystem MIR där ett antal a-kassor  
	 är med och finansierar utvecklingen av systemet. SMÅA har per den 2025-12-31  
	 betalat 14 367 Kkr till Sveriges a-kassor för sin del av utvecklingskostnaden. 			 
	 Då Sveriges a-kassor äger systemet utgör dessa betalningar en förutbetald hyra  
	 och redovisas därför som en långfristig fordran. 			 
	 Förskottshyran periodiseras under nyttjandetiden som är beräknad till 10 år och  
	 nyttjandet påbörjades i oktober 2017 och årets kostnad uppgår till  1 443 kkr ( 1 442 kkr).
				  
	
	 Ingående fordringar	 3 968	 5 410 
	 Årets tillkommande fordringar	 0	 0
	 Årets inbetalningar	 -1 443	 -1 442
		  2 525	 3 968
	 		
Not 12	 Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning		
	 Ingående fordringar	 18 201	 15 853	
	 Årets tillkommande fordringar	 8 516	 7 303
	 Årets betalningar	 -4 559	 -4 648	
	 Årets avstående från återkrav	 -403	 -307	
	 Osäkra fordringar	 -15 407	 -12 911
	 Utgående fordringar	 6 348	 5 290
	 I enlighet med IAFs föreskrifter har ränta på fordringar avseende återkrav av felaktiga arbetslös- 
	 hetsersättningar om 2 396 (2 055) Kkr redovisats som fordran. Då kassan bedömt att det föreligger  
	 osäkerhet i värdet av dessa räntefordringar har reservation skett för ränteförlust, vilket redovisas som  
	 avdragspost under övriga fordringar.			 

	 		
	 		
Not 13	 Fordring Fördel Företag
	 Långfristig fordran Fördel Företag 	 466	 0	
                       Kortfristig del	 52	 0
	 Summa	 518	 0	
	
                       Efter beslut av IAF har SMÅA upprättat en fordran till Fördel Företag som säkerställer att återföring 
                               av förbrukade medel i projektet sker  inom 10 år.		

Not 14	 Övriga fordringar
	 Fordringar medlemsavgifter 	 2 386	 2 611	
                       Nedskrivning medlemsavgifter	 -300	 -300
	 Summa	 2 086	 2 311
	 		
	 Källskatt arbetslöshetsersättning	 11 489	 10 506	
	 Övriga fordringar 	 -1 214	 -1 073	
	 Nedskrivning fordringar inkassoavgifter	 -178	 -178
	 Summa 	 10 097	 9 255

	 		
Not 15	 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
	 Förutbetalda hyror	 662	 655
	 Övriga förutbetalda kostnader	 814	 520
	 Summa	 1 476	 1 175

	 		
Not 16	 Kortfristiga placeringar
	 Bokfört värde		
	 Värdepapper Formue	 160 490	 152 488
	 Summa	 160 490	 152 488
	
	 Anskaffningsvärde		
	 Värdepapper Formue	 132 094	 111 217
	 Summa	 132 094	 111 217
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Noter
Kkr

Årsredovisningen beslutades av styrelsen 2026-03-26

Lycksele den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

 

Helena Lundgren	 Stefan Fritzdorf	 Olle Forsberg	 Suzanne Parenius 
Ordförande  	 Vice Ordförande      

Samuel Holmström	 Mikael Svensson	 Jenny Söderström	 Helén Forssander

Greger Bååt	 Annette Notteberg	 Viktor Nordmark	 Ulrika Westergren
Statens representant	 Arbetstagarrepresentant	 Arbetstagarrepresentant	 Kassaföreståndare

Vår revisionsberättelse och rapport från lekmannarevisor har lämnats den dag 
som framgår av våra elektroniska underskrifter

Daniel Larin 	 Annika Eklöf
Auktoriserad revisor	 Lekmannarevisor

		  2025	 2024

Not 17	 Avsättning felaktig arbetslöshetsersättning		
	 Ingående avsättningar	 18 201	 15 853	
	 Årets tillkommande avsättningar	 8 516	 7 303
	 Årets betalningar	 -4 559	 -4 648	
                       Årets avstående från återkrav	 -403	 -307	
                       Justering till följd av osäkra fordringar	 -15 407	 -12 911	
                       Utgående avsättningar	 6 348	 5 290	
		
	 		
Not 18	 Övriga kortfristiga skulder		
	 Källskatt arbetslöshetsersättning	 11 489	 10 506	
                       Övriga skulder	 1 906	 1 891
	 Summa	 13 395	 12 397

	 		
Not 19	 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
	 Upplupna löner och semesterlöner	 3 529	 3 348
	 Upplupna sociala kostnader	 1 966	 1 930
	 Övriga upplupna kostnader	 488	 439
	 Summa 	 5 983	 5 717
	 		
	 		
Not 20	 Poster inom linjen		
	 Ställda Panter	 inga	 inga
	 Eventualförpliktelser	 inga	 inga
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MISSION

Att skapa trygghet  
för alla drivna och ambitiösa  

företagare som vill förverkliga 
sina drömmar.

VISION

Sveriges alla företagare är
medlemmar i en a-kassa – 

och förstahandsvalet
är SMÅA.

VERKSAMHETSIDÉ

Som en kompetent
och engagerad

specialist är SMÅA
Sveriges bästa

a-kassa för företagare.

Rapport från lekmannarevisorer
TILL STÄMMAN I SMÅFÖRETAGARNAS ARBETSLÖSHETSKASSA
Organisationsnummer 802005-5037

Då min revision inte givit anledning till  
anmärkning vad avser de överlämnade  
handlingarna, tillstyrker jag att årsmötet  
fastställer resultat- och balansräkningen 
och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för  
verksamhetsåret.

Vallentuna den dag som framgår av min  
elektroniska underskrift 

Annika Eklöf,
Lekmannarevisor

I egenskap av årsmötet valda lekmanna-
revisor har jag granskat räkenskaper för  
Småföretagarnas Arbetslöshetskassa, för  
tiden 20250101-20251231 och avger följande  
revisionsberättelse:

Revisionen har utförts i enlighet med god  
revisionssed. Jag har tagit del av räkenskaps-
handlingar, och övriga handlingar, som lämnar 
upplysningar om föreningens ekonomi. Jag har 
funnit räkenskaperna för ovanstående period 
förda med noggrannhet och i god ordning.
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Revisionsberättelse
TILL STÄMMAN I SMÅFÖRETAGARNAS ARBETSLÖSHETSKASSA
Organisationsnummer 802005-5037

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen 
för Småföretagarnas Arbetslöshetskassa för  
räkenskapsåret 1/1 – 31/12 2025. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, 
lag om arbetslöshetskassor, IAFs föreskrifter och 
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av Småföretagarnas Arbetslöshetskassa  
finansiella ställning per den 31 december 2025 
och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen, lag om arbetslöshets- 
kassor, IAFs föreskrifter och arbetslöshets- 
kassans stadgar. Förvaltningsberättelsen är för-
enlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att stämman fastställer  
resultaträkningen och balansräkningen.

 
Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god  
revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i för-
hållande till Småföretagarnas Arbetslös-
hetskassa enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska  
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har  
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att års-
redovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen, 
lag om arbetslöshetskassor och IAFs  
föreskrifter. Styrelsen ansvarar även för den  
interna kontroll som de bedömer är  
nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller på misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar 
styrelsen för bedömningen av kassans 
förmåga att fortsätta verksamheten. De  
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden
som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen avser att  
likvidera kassan, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att 
göra något av detta.

 
Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av  
säkerhet om huruvida årsredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller på misstag, och att lämna en revisions- 
berättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed  
i Sverige alltid kommer att upptäcka en  
väsentlig felaktighet om en sådan finns.  
Felaktigheter kan uppstå på grund av  
oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans  
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i  
årsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA använder 
jag professionellt omdöme och har en  
professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:

•	 identifierar och bedömer jag riskerna för 
väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller på misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbe-
vis som är tillräckliga och ändamålsenli-
ga för att utgöra en grund för mina utta-
landen. Risken för att inte upptäcka en  
väsentlig felaktighet till följd av oegentlig-
heter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror misstag, eftersom oegentlig-
heter kan innefatta agerande i maskopi,  
förfalskning, avsiktliga utelämnanden,  
felaktig information eller åsidosättande 
av intern kontroll. 

•	 skaffar jag mig en förståelse av den del av 
kassans interna kontroll som har betydelse 
för min revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till  
omständigheterna, men inte för att uttala 
mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.

•	 utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

•	 drar jag en slutsats om lämpligheten i att 
styrelsen använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Jag drar också en slutsats, med grund 
i de inhämtade revisionsbevisen, om  
huruvida det finns någon väsentlig osäker-
hetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om kassans förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina 
slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att 
en kassa inte längre kan fortsätta  
verksamheten.

•	 utvärderar jag den övergripande presenta- 
tionen, strukturen och innehållet i års- 
redovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna 
på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat  
revisionens planerade omfattning och 
inriktning samt tidpunkten för den. 
Jag måste också informera om betydelse-
fulla iakttagelser under revisionen, däribland  
de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen 
har jag även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Småföretagarnas Arbetslös-
hetskassa för räkenskapsåret 1/1 - 31/12 2025.

Jag tillstyrker att stämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed  
i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till Småföretagarnas 
Arbetslöshetskassa enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt  yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har  
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som ansvarar för förvaltningen. 

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av  
förvaltningen, och därmed mitt uttalande 
om ansvarsfrihet, är att inhämta revisions-
bevis för att med en rimlig grad av säkerhet  
kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något  väsentligt avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig 
till någon försummelse som kan föranleda  
ersättningsskyldighet mot kassan.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet,  
men ingen garanti för att en revision som  
utförs enligt god  revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot kassan.

Som en del av en revision enligt god  
revisionssed i Sverige använder jag profes-
sionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av grundar sig främst på revi-
sionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångs-
punkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och över-
trädelser skulle ha särskild betydelse för  
kassans situation. Jag går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för mitt uttalande om  
ansvarsfrihet. 

Göteborg den dag som framgår av min 
elektroniska underskrift   

Daniel Larin
Auktoriserad revisor
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